PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTAOO DE SÃO PAULO I~'MÀRAMUN.ICIPAL DE VOTORANTI~i •
ViST('.) •

J EV, 2Of; 002/25 - CMV

Votoranti

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 004/25, datado de 05 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n" 002/25, de autoria do nobre vereador Adeilton

Tiago dos Santos, apresentado durante a OP Sessão Ordinária, da Ia Sessão Legislativa, da IY

Legislatura, realizada em 04 de fevereiro de 2025, temos a informar que, o Programa de Parcelamento

está em fase de elaboração, sendo necessário regularizações legais para ser implantado, afirmamos

ainda que está na fase de estudos técnicos e análises de impactos econômicos e financeiros e que não

há impedimento para ser realizado ainda esse ano de 2025.

Nestes termos; respeitosamente ;/6d#
PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

WEBER MAGANHATO JUNIOR

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.